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To: @rivm.nl];
Cc: sizefaz] 5.1.2e ] @rivm.nl];
From:

Sent: Thur 3/4/2021 12:58:42 PM

Subject: RE: Aanvullen verwerkersovereenkomst
Received: Thur 3/4/2021 12:58:43 PM

@rivm.nl]

@rivm.nl];

1k heb de uitleg van Xerox onderstaand gelezen en als dat zo geregeld is, dan hoeven wij als RIVM inderdaad niet
nog een extra verwerkersovereenkomst met van der Most te sluiten.
Volgens mij: case closed

Vriendelijke groet

RIVM Rrijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

m | Coordinerend Adviseur / jurist publieke gezondheid
|

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

onderdag 4 maart 2021 10:56

Onderwerp: FW: Aanvullen verwerkersovereenkomst

Goed nieuws zou ik zeggen.
jij de overeenkomst van Xerox met KvdM ergens binnen de staan kunnen opsnorren?

Dan moeten we alleen nog de nieuwe versie van de aanvullende verwerkersovereenkomst van hen ontvangen.
Zodaof, nieuwe proces eigenaar uitnodigingen proces) deze kan tekenen.

@ 5.1.2e is bovenstaande antwoord van Xerox voldoende?

Groeten,

rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: donderdag 4 maart 2021 08:43
To: [BED @rivm.nl>

e @xerox.com>; [IEKIERNN M xerox.com;




1057765

Subject: RE: Aanvullen verwerkersovereenkomst

Geachte mevrouwbeste

Als volgt:
1. De overeenkomst van Xerox met Koninklijke Van Der Most (KvdM) is reeds gedeeld met de Staat. Hierin is opgenomen dat
alle bepalingen van het contract tussen Xerox en de Staat (en dus ook alle deelnemers) 1-op-1 doorwerken (voor zover dit
van toepassing is op de dienstverlening door KvdM). Zodra de verwerkersovereenkomst tussen Xerox en RIVM is
ondertekend, wordt deze doorgestuurd naar KvdM en geldt het daarin bepaalde onverkort voor KvdM. Er is dan ook geen

separate verwerkersovereenkomst tussen KvdM en Xerox
2. Dit is niet nodig, zie bovenstaande uitleg.

Ik zal de voorgestelde wijzigingen z.s.m opnemen en je weer toesturen.

Groet / Regards,

Sent: woensdag 3 maart 2021 16:16
rivm.nl>

Subject: Re: Aanvullen verwerkersovereenkomst

Ik ven vandaag vrij.
En heb geen pc tot mn beschikking.
Maar vanavond morgenochtend lukt zeker

Met vriendelijke groet/ with kind regards,

Xerox

Xerox (Nederland) BV
Rijnzathe 12

3454 PV De Meem
Tel 5.1.2e

van: § 520 [elivulil

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 13:23

Aan:, 5.1.2e B4 xerox.com>
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aXerox.com

rivm.nl>

Onderwerp: RE: Aanvullen verwerkersovereenkomst

CAUTION: This email originated from outside the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe.
Beste

Zou dat mss vandaag (of morgenochtend vroeg) nog lukken? Morgenochtend is namelijk de stuurgroep die zich

hiermee bezig houdt en dit onderwerp staat op de agenda. Zou fijn zijn als daar in ieder geval een update gegeven
kan worden.

Hoor graag.

Met vriendelijke groet,

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

¥
L A £]1©]in fie

van: EXE (XER) <JEXEXNNN @ <<rox.com>

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 09:50

2 HEEETE - << ox.com>; EXES] IERESH

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Aanvullen verwerkersovereenkomst

Dank voor je berichten.
Ik kom er zsm op terug.

Met vriendelijke groet/ with kind regards,

Xerox

Xerox (Nederland) BV



1057765

Rijnzathe 12
3454 PV De Meern
Tel. 5.1.2e

(in) (@) () (@) (

rrom: XS] IEKERH JENEKERNM @ ivin.o>

Sent: dinsdag 23 februari 2021 09:16

rivm.nl>

CAUTION: This email originated from outside the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe.

Subject: RE: Aanvullen verwerkersovereenkomst

Ik kreeg nog 2 aanvullende vragen vanuit de organisatie, zouden jullie daar ook naar kunnen kijken?

1 Kunnen jullie de verwerkersovereenkomst die jullie zelf met VDM hebben ter inzagen met ons kunnen
delen?

Z., Ik hoeverre denken jullie zelf dat het nodig is de verwerkingsovereenkomst ook door VDM te laten
ondertekenen?

Met vriendelijke groet,

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

5.1.2e
M +H

http://www.rivm.nl

¥
LA £10]in [ie

Verzonden: maandag 22 februari 2021 17:31

- rivm.nl>

Onderwerp: Aanvullen verwerkersovereenkomst

Beste hr
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N.a.v. een overleg op vrijdag 29 januari is e.e.a. door Xerox op papier gezet, referentie 5003667/20201-01 (zie
bijlage). Het RIVM zou daarop nog aanvullende informatie aanleveren. Bijgaand doe ik u die toekomen. In rood de
aanvullingen/aanpassingen. Kunnen jullie dit verwerken in (de aanvulling op) de verwerkersovereenkomst? Dan kan
deze daarna door beide kanten ondertekend worden. Alvast bedankt!

5.1.2e 5.1.2e

Met vriendelijke groet,

512 5.1.2e

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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http://www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

Ll £10]in .

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De 7org voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



